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Conviertiendo Tiempos

Nombre;

Convertir lostiempos mostrados desde minutos hasta horasy minutos.

Ej) 126 minutos= 2

1) 355 minutos =

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

20)

266 minutos =

166 minutos =

339 minutos =

142 minutos =

70 minutos =

89 minutos =

257 minutos =

294 minutos =

334 minutos =

horasy
horasy
horasy
horasy
horasy
horasy
horasy

horasy

horasy
horasy

horasy

_6

minutos

minutos

minutos

minutos

minutos

minutos

minutos

minutos

minutos

minutos

minutos

minutos = 2 horasy 28 minutos

minutos = 3 horasy 21 minutos

minutos = 5 horasy 30 minutos

minutos = 3 horasy 29 minutos

minutos = 3 horasy 2 minutos

minutos = 4 horasy 50 minutos

minutos = 5 horasy 50 minutos

minutos = 1 horay 49 minutos

minutos = 2 horasy 52 minutos

minutos = 4 horasy 42 minutos
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12.

13.
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20.

Respuestas

2

6
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ﬂh Conviertiendo Tiempos Nombre: Clave De Respuestas

Convertir lostiempos mostrados desde minutos hasta horasy minutos. Respuestas
Ej) 126 minutos= 2 horasy 6  minutos 2 6
— — .
1 inutos= 5 h 55 minutos
) 355 minutos orasy inu L 5 55
2) 266minutos= 4 horasy 26 minutos ” 4 26
3) 166 minutos= 2 horasy 46 minutos 3 2 46
4) 339minutos= 5 horasy 39  minutos 4 ) 39
5) 142minutos= 2 horasy 22 minutos 5. 2 22
6) 70minutos= 1 horasy 10 minutos 6. 1 10
7) 89minutos= 1 horasy 29 minutos 7. 1 29
8) 257minutos= 4 horasy 17 minutos 8. 4 17
: . 9 4 54
9 294 minutos= 4 horasy 54 minutos
_ _ 10. 5 34
10) 334 minutos= 5 horasy 34 minutos
11 148
11) 148  minutos = 2 horasy 28 minutos
12 201
12) 201  minutos = 3 horasy 21 minutos
13 330
13) 330  minutos =5 horasy 30 minutos
- “ 209
14) 209  minutos = 3 horasy 29 minutos
15, 182
15) 182  minutos = 3 horasy 2 minutos
- 16. 290
16) 290  minutos = 4 horasy 50 minutos
= Y . 350
17) 350  minutos =5 horasy 50 minutos
0 " 109
18) 109  minutos = 1 horay 49 minutos
—_— y 19, 172
19 172 i =2h 52 minutos
) minutos orasy inu 20, 282
20) 282 minutos = 4 horasy 42 minutos
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